obligacions  tributàries  i  amb  la  Seguretat  Social,  i  d’haver  constituït  la  garantia
definitiva que sigui procedent.

Un cop acreditada la presentació de la documentació necessària i la formalització de
la Garantia definitiva per import de  16.424,25 Euros (setze mil quatre-cents vint-i-
quatre  amb  vint-i-cinc  cèntims  d’euro),  S’ADJUDICA  el  corresponent  al
subministrament  d’un  camió  amb equip  de  succió  i  impulsió  per  a  la  neteja  de
clavegueram a ROS ROCA, SA per un import  IVA exclòs de 328.485 € (tres-cents
vint-i-vuit mil quatre-cents vuitanta cinc euros) i amb un termini de garantia de quatre
anys pel xassís del vehicle i de tres per l’equip de treball.

Àngels Mira Cortadellas
Consellera Delegada d’Eco-equip, SAM